

Kunnossapitoavustuksen hakeminen

Ensimmäinen rahallinen kunnossapitoavustus tuli poikkeuksellisesti hakea 30.9.2019 mennessä, koska avustusmuoto muuttui työnä tapahtuvasta avustamisesta (aurausavustus) taloudelliseen avustamiseen kesken kalenterivuotta.

Jatkossa kunnossapitoavustushakemukset, vanhojen uudistamiset ja muutositmoitukset on jätettävä vuosittain 30.4 mennessä liitteineen kaupungin kirjaamoon, sähköpostilla: kirjaamo@ouka.fi, postitse PL 71, 90015 Oulun kaupunki tai käyntiosoite; Kansankatu 55A (Aukioloajat ma-pe 8.30-15.30).

Kerran tehtyä avustushakemusta tarvitse joka vuosi tehdä uudestaan, vaan tiekunta uudistaa hakemuksen toimittamalla kirjaamoon tiekunnan viimeisimmän kokouksen pöytäkirjan ja menoselvityksen edelliseltä vuodelta menoselvityslomakeelle koottuna. Mikäli aiemman hakemuslomakkeen tiedoissa tapahtuu muutoksia rasti kohtaan ”ilmoitan muuttuneet tiedot”. Ilmoita tiekunnan nimi, muuttuneet tiedot ja allekirjoita hakemus.

Uusi hakija lähettää kunnossapidon avustushakemuslomakkeen ja liitteeksi tiekunnan viimeisimmän kokouksen pöytäkirja ja edellisen vuoden menoselvityksen menoselvityslomakeelle koottuna. Uudella, perustetulla tiekunnalla menoja ei välttämättä ole, joten menoselvityslomakeen voi silloin jättää pois.

Tietä ja henkilöitä koskevista muutoksista tulee aina ilmoittaa hakemuslomakeella vuosittain kunnossapitoavustuksen hakuaikana 30.4. mennessä kirjaamoon tai muuna aikana yksityistiesähköpostiin.

Hakemukseen käytetään kaupungin Internet-sivuita löytyvää kunnossapitoavustuksen hakemuslomaketta. Menoselvitykseen käytetään kunnossapitoavustushakemukseen liittyvää menoselvityslomakeetta.

Menoselvityslomakeelle ilmoitettaviin talkootöihin käytetään talkootöiden tuntikirjanpitolomaketta. Muita; taseita, tilinpäätöksiä, tiliotteita, omia taulukoita, tositteita laskelmia tms. ei hyväksytä

Talkootyöt voidaan ilmoittaa menoselvityksessä vain, kun ne ovat vastikkeettomia, talkootöiden määrä ja laatu käy ilmi tiekunnan vuosikertomuksesta tai muusta asiakirjasta. Talkootyöt tulee käsitellä tiekunnan kokouksessa ja kirjata pöytäkirjaan tai sen liitteeksi.